АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 августа 2022 г. №  29-па
с. Гламаздино

О внесении изменений в постановление Администрации
Гламаздинского сельсовета Хомутовского района от 20.12.2018г № 66 « Об утверждении  муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности  муниципального
образования «Гламаздинский cельсовет» Хомутовского района Курской области»

            На основании решения Собрания депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского района от 28 февраля 2022г № 13/69-3 «О внесении изменений и дополнений в решение собрания депутатов №11/60-3 от 23 декабря 2021года «О бюджете Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области на2022 год и на плановый 
период 2023 и 2024 годов»  и в целях приведения указанного постановления в соответствие действующим муниципальным нормативным правовым актам  Администрация Гламаздинского сельсовета Хомутовского района постановляет:
    1. Внести в постановление Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района от 20.12.2018 г. № 66  « Об утверждении  муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности  муниципального образования «Гламаздинский cельсовет» Хомутовского района Курской области» (в редакции постановления от 23.05.2019 № 37, от 19.12.2019 № 79, от 15.06.2020г. № 17, от 20.11.2020№ 43-па, от 12.11.2021г № 47-па) следующие  изменения: 
1.1. В Паспорте муниципальной программы «Благоустройство территории Гламаздинского сельсовета Хомутовского  района Курской области   Объемы и источники финансирования Программы изложить в новой редакции:
	Объем и источники финансирования Программы
 
	общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета муниципального образования составляет 122.0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год –66.0 тыс. рублей;
 2020 год –12,0 тыс. рублей;
2021 год – 6,0 тыс. рублей
2022 год – 26,0 тыс. рублей
2023 год – 6,0 тыс. рублей
2024 год – 6,0 тыс. рублей



1.2  В паспорте подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы «Пожарная безопасность и защита населения муниципального образования «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области  Объемы и источники финансирования подпрограммы изложить в новой редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы
	
	объем бюджетных ассигнований  на  реализацию мероприятий подпрограммы, предполагаемых за счет средств местного бюджета. Общий объем финансирования подпрограммы за счет средств местного бюджета составит: 122 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год –66.0 тыс. рублей;
 2020 год –12,0 тыс. рублей;
2021 год – 6,0 тыс. рублей
2022 год – 26,0 тыс. рублей
2023 год – 6,0 тыс. рублей
2024 год – 6,0 тыс. рублей 




2. Приложения №3,№4 изложить в новой редакции.
3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официально сайте Администрации Гламаздинского сельсовета в сети «Интернет», вступает в силу со дня его официального обнародования.


 Глава Гламаздинского сельсовета
Хомутовского района Курской области                                     О.А.Козодаева
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Приложение № 3
к муниципальной программе 
                                                                                                                                                 «Обеспечение первичных  мер   пожарной 
безопасности муниципального образования 
«Гламаздинский сельсовет» Хомутовского 
района Курской области»

Ресурсное обеспечение 
реализации муниципальной программы 
«Обеспечение первичных  мер   пожарной безопасности муниципального образования 
«Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области» 

	
Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы,          ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Ответственный  
исполнитель,  
соисполнители,
участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. рублей), годы

	
	
	
	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2019 г.
	2020г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Муниципальная программа Хомутовского района Курской области 

	«Обеспечение первичных  мер   пожарной безопасности муниципального образования 
«Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области»
	Администрация Гламаздинского сельсовета  Хомутовского района Курской области
	001
	х
	х
	х
	66,0
	12,0
	6,0
	26,0
	6,0
	6.0

	Подпрограмма
	«Обеспечение первичных  мер   пожарной безопасности муниципального образования «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области»
	
	х
	х
	х
	х
	66,0
	12,0
	6,0
	26,0
	6,0
	6.0

	Основное мероприятие 1.
	«Обеспечение эффективности проводимой противопожарной пропаганды с населением муниципального образования « Гламаздинский сельсовет
	
	001
	0309
	0611401
	200
	59,2
	12,0
	6,0
	26,0
	6,0
	6.0

	Основное мероприятие 2.
	 «Приобретение  автономных извещателей»

	
	
	
	
	
	6.8
	-
	-
	-
	-
	-






Приложение № 4
к муниципальной программе 
                                                                                                                                                 «Обеспечение первичных  мер   пожарной 
безопасности муниципального образования 
«Гламаздинский сельсовет» Хомутовского 
района Курской области»
Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная)
 оценка расходов федерального бюджета, областного бюджета,  местного бюджета и внебюджетных источников на реализацию целей муниципальной программы «Обеспечение первичных  мер   пожарной безопасности муниципального образования 
«Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области»
	Статус
	Наименование муниципальной     
программы, подпрограммы 
    муниципальной программы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения

	
	
	
	2019
	2020
	2021
	2022.
	2023 
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	

	Муниципальная программа 
	Обеспечение первичных  мер   пожарной безопасности муниципального образования «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области»
	всего
	66,0
	12,0
	6,0
	26,0
	6,0
	6,0

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет 
	66,0
	12,0
	6,0
	26,0
	6,0
	6,0

	
	
	внебюджетные 
источники
	
	
	
	
	
	

	Подпрограмма
	«Обеспечение первичных  мер   пожарной безопасности муниципального образования «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области»
	всего
	66,0
	12,0
	6,0
	26,0
	6,0
	6,0

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет 
	66,0
	12,0
	6,0
	26,0
	6,0
	6,0

	
	
	внебюджетные 
источники
	
	
	
	
	
	

	Основное мероприятие 1.
	«Обеспечение эффективности проводимой противопожарной пропаганды с населением муниципального образования 
« Гламаздинский сельсовет»
	всего
	66,0
	12,0
	6,0
	26,0
	6,0
	6,0

	
	
	местный бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	59,2
	12,0
	6,0
	26,0
	6,0
	6,0

	Основное мероприятие 2
	  «Приобретение  автономных извещателей»

	
	6.8
	-
	-
	-
	-
	




